
eVAKJČ Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod

ČíslosmJouvy :

t. siuruvxÍ
1. Dodavatel:
voDovoDY A KANALIaACE nŽNÍČECHY,a.s.
sídlo : B. Němcové tz2' ČeskéBudějovice, psČ

IČ:6007137lzasto-upený gcnerálním ředitclcm a.s.
zapsán v obch. rejstříku Krajského soud-u v Č.Budelovicích, oddíl ',b',, vloŽka 6l6
Kontaktní adresa pro odběratele: Jiráskovo před m.622r 377 32 Jindřichův Hradec

Jméno (obchodní firma):

Čn- lto,tyclronova 1,Praha 6, zastoupené Ing.Bohumírem Šafaříkem

lČ: 60162691 otČ: C7Á0l626g4 Dafum nar.:

Aclresa tn'alého bvdliště ( sídlo Íjrmy):

1 1002455

STRANY

Ulice: TEPLÉHo

OI
-

PARDUBICE

Aclrcsa pr'o zasílárrí laktLrr a píst'.nlností:

VUSS Pardubice, ÚSNI ČeskéBudějovice Provozní střectisko 0210

Ulice: P'o'BoX č.p.:3 č.orientační:

Technické č.odběru :

r \. , 4t .:)' ''
tL.!

otČ:cz oooz t:z t

Tel.:

Pošta: JINDrucHŮv HRÁDEC
.{dresa odběrného místa :

UIice: JIRÁsKoVo pŘrolt.

obec: JINDfucHŮv HRADEC

II. pŘponrĚr snrrouvY

veřejrré kanalizace jc odváděna voda v mnoŽswí stanovenénr:
výšívody dodané

č.p.: l899 c č.orientační:

PSČ:53001

PSČ:37702

č.p.,0 č.orientační:

PSČ:3770l

'' č'parc.,

Predmč'tem smlouvy je úprava vztahů, práv a povinností mezi dodavatelem a odběratelem

N při dodávkách vody z vodovodu pro veřejnou potřebu E oň odvádění odpadních l'od kanalizací pro veřejnoir potřebu
Součástítéto smlouvyjsou podminky dodávky vody a odvádčníoapaanicrr vod, které upravují a konkretizují práva a povinnosti obousm]uvních srran.

III DoDÁVKA V.DY
\l > -"rví vody dodané bude zjištováno:

$ r'odoměrem o kapacitč Qn l,ftod

}IaximáIní nrnoŽství vody dodané: [] dle potřeb odběratele

I\'. onvÁoĚxÍ onpaĎxÍcn VoD

dle směmých číselročnípotřebv vodv l--1(vypočctuvcdcnvpříloze) J l l

f| v mnoŽství m3/den

technick1im propočtem
(dIc přílohy)

Do

N

T
N

n dle směmých číselročnípotřeby
(výpočct uveden v příIozc) f| měřením teclrnick]im propočtem

(dle přílohy)

% spotřeby ( pouze u nutoŽsN'í nad 30 m3irok)
do veřejné kanalizace jsou odváděny sráŽkové odpadní l,ody
Podklady pro výpočetsráŽkových vod - plochy s n
A: zastavěné a tcšŽce propustné plochy.'....'..

sleva na vodu spotřebovanou činí m3/rok nebo

B = lehce propustné zpevněné plochy.......,......

C = plochy kryté vegetac í.....'....'.'.......

m3/ den
\Íl vod: [J dle potřeb odběratele ! v mnoŽství



v. KLASIFIKACE R*zDĚt'BxÍ
lvínožstvívody dodané a odvedených odpadních vod je rozděleno v poměru :

Způsob uŽití vody (platí pro podnikatele dle oKEČ):

;.'.'fiT,š oÁ dorrrácnost

"
m3/rok domácnost

. l"-Qg._B
7o ostafirí nebo

!'. m3/rok ostatní
,:i.^:',i

vI. CEI\A voDI\ÉHoA SToČxÉrro
Dodávka vody a odvádění odpadních vod se fakturují za sjednanou cenu. Za sjednanou cenu se považuje cena vodného a stočného

stanoVená platným (nabídkovým) ceníkem dodavatele, který je k dispozici na kontaktních místech a provozních střediscích dodavatele, jakoŽ
i na místně příslušnémobecním úřadě. Změnu ceny zveřejňuje dodavatel před termínem její platnosti ve veřejných sdělovacích prostředcích a
vyvčšenímceníku v příslušnéobci na místě veřejně přístupném.

Vodné a stočnése hradí v jednosloŽkové formě, pokud obec (vlastník vodovodu) nestanoví obecně závaznou vyhláškou, vydanou v
samostatné působnosti, úhradu vodného a stočnéhove dvousloŽkové formě, včetně druhu stanovení pevné sloŽky. JednosloŽková cena jc
součinem cenyzalm3a mnoŽstvídodanévody nebo odvedených odpadnícha sriižkových vod.DvousloŽkováforma obsahuje navícpevnóu
sloŽku stanovenou v závislosti na kapacitě vodoměru, profilu přípojky, nebo ročnímmnoŽství dodané vody.

VII. Úunana
Platba za vodné a stočnése uskutečňu.1e formou zálohových plateb, jejichŽ výšia četnost stanoví dodavatcl na základč spotřcby

fakturovanó v předchozím období s přihlédnutím k aktuální ceně vodného a stočnóho. U odbčrů,kde záIoha vychází niŽšíneŽ neŽ 50,- Kčměsíčni,
se záloha neuvťuje. Záloha je splatná do l 5' dne příslušnóho mčsíce'Ročnívyúčtováníse započtenímzaplacených záloh buJc pi-ovcdeno nl
základě odečtu vodoměru, resp. podle směrných číselročnípotřcby vody. Přeplatky a nedoplatky záloh do výše 50'_ Kčbudou přcvedcn-"- dcl
dalšíhoobdobí. Na základě vyúčtováníbude pro','edena aktualizace zálohy pro dalšízúčtovacíobdobí. Nová výše zálohy1c pro odbčratele zá,-azni
náslcdující tcrmín platby záloh po doručeníoznámcní o zvýšcnízálohy.

Zlilolra činí Kč ! ntť'síčncš[íl čtr'rtlctnč.Následu;ící záloliová platba jc splatná clne : 15.3.200ó

Variabilnísymbolzálolry: Konstantl'Iís1.rnbol: 0308

C. účtuodběratele: 109231881

Způsobúhradr' :

l 07t0 PeněŽní ústav: Česká národní banka

Zálohy Vyúčtol'ání

Spec.s. u SporoŽira:

Svolením k inkasu z bankovního účfu'............ n

n
n

SIPO tr spojovací čísloSIPo
SloŽenkou zaslanou dodavatelem n n

(numo doloŽit dokladcnr)

Svolení k inkasu ( převodní příkaz ) dávánr ve prospěch vašeho účtu:

u Komerčníbanky, čísloúčtu: 180325l/ [|QQ (o<lběrrtcl má účctu jiné bank.v- ncz Čsoa;

u Československéobchot]ní bank1', čísloúčtu: l01078865/ 0300 (odběratc| má účctu Čsoo)

VIII. zÁvĚnEČxÁ USTANovENÍ
Dodavatcl i odbčratel se zavazují připadnó změny vc výše uvedcných údajíchncprodicnč nahlásit druhó strantr. Smlouvajc stanovena vc dl,ou
l'yhotovcních, jedno obdrŽi dodavatcl, jcdno odbčratcl' Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnostidncm podpisu obou stran.

IX. zvLÁŠrxÍUJEDNÁNÍ
SmIul'ní strany se dohodly, Žc tato smlour'a dncm jcjího podpisu nahrazujc cxistujícísm]uvní vztahy mczi dodar-atclcnr a odbčratcicm pro danó
odbčrnémísto a přcdmčt plnční'

zálohy budou vyučtovány bezezbyku

't 6' a2 l"'r

Jindřichově FIracci
'Í']:199q

Příkazem k úhradě (řval]im příkazem k úhradč)... s
n bez limiru /limit stanoven re rl'Ši

E
(nchorlícisc Škmtrrte)

Kč

odběratel (vllstník nemovit ti)
(podpis, u pninické osobv uvist jntino, r lukci , mzitl,o)


